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Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  14:40:0

Start: 21.05.2022   14:00:0

1 717 Karolina BOMBA 11.01.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 57.032

2 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 31.831

I II III IV V VI

55.92 57.03 x x x xKarolina BOMBA

x 29.07 30.95 31.83 31.26 30.40Aneta LENKIEWICZ

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  14:40:0

Start: 21.05.2022   14:00:0

1 240 Alicja WALCZAK 22.05.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 50.154

2 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 45.102

3 740 Ksymena JAWORSKA 26.11.2003 OKS Skra Warszawa(MZ) 44.863

4 730 Dominika KRASOŃ 16.05.2003 OKS Skra Warszawa(MZ) 40.711 SB 

46.87 48.81 47.09 47.82 49.07 50.15Alicja WALCZAK

45.10 44.12 x x 43.14 xMaria CZERWIŃSKA

x 44.86 x 44.31 x 44.43Ksymena JAWORSKA

x 40.71 x 40.26 39.53 xDominika KRASOŃ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  15:35:0

Start: 21.05.2022   14:35:0

1 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 51.107

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 48.636 SB 

3 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 45.665

4 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 42.194

5 258 Emilia GRZĘDA 11.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 34.852
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6 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 34.353 SB 

7 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 29.951

I II III IV V VI

45.02 50.82 48.35 51.10 x xNatalia MAZUR

x 48.44 x x 46.59 48.63Julia POSTÓJ

44.23 x 44.03 45.02 45.66 xWeronika MAJEK

39.59 42.19 x 41.40 39.20 xZuzanna ŻELAZO

29.51 29.58 34.85 33.35 30.50 28.13Emilia GRZĘDA

34.02 34.30 34.35 x x 32.69Jessica BARTNIK

29.95 x x 24.54 x 28.14Agnieszka LIPIEC

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  15:45:0

Start: 21.05.2022   15:00:0

1 781 Bartosz CHOJNOWSKI 17.03.1997 KS Podlasie Białystok(PD) 7.141 +2.8

2 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.543 PB +0.6

3 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.272 +4.7

4 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 5.639 +3.1

5 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 5.174 +3.5

6 630 Mateusz KŁODA 21.09.2006 TS Start Lublin(LU) 5.115 +4.5

7 104 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.946 +1.9

8 43 Mikołaj TYLEC 19.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 4.577 +3.0

6 Mateusz MIELNICZUK 09.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8

I II III IV V VI

6.76 x 7.14 x 7.07 7.07Bartosz CHOJNOWSKI
+0.4 +4.6 +2.8 +1.2 +3.1 +3.1

6.41 x x 6.54 x 5.90Szymon ŁASOCHA
+221 +4.3 +5.2 +0.6 +1.5 -0.3

6.04 6.27 6.10 5.42 6.19 5.79Jakub PRUŚ
+3.8 +4.7 +3.5 +1.2 +5.1 +2.6

x x 5.63 r - -Szymon GRUSZKA
+1.4 +5.4 +3.1 - - -

4.98 5.17 4.99 r - -Karol KUZDRA
-0.4 +3.5 +2.2 - - -

x 4.94 5.11 4.99 4.99 xMateusz KŁODA
+5.7 +2.9 +4.5 +4.0 +4.7 +5.1

4.88 x 4.94 4.82 4.86 4.76Dawid CZAPKA
+1.9 +2.9 +1.9 +3.0 +5.3 +5.3

4.53 4.49 4.57 4.24 3.23 3.94Mikołaj TYLEC
+3.6 +1.7 +3.0 +4.7 +4.8 +2.9

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   15:53:0

1 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:08.767

2 414 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:12.758
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4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   16:01:0

1 KS Agros Zamość(LU) 49.474

2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005

28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005

2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005

156 Martyna SEŃ 08.08.2005

MKS Agros Chełm(LU) DNF5

916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005

919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006

915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005

942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  16:00:0

Start: 21.05.2022   15:00:0

1 420 Mateusz MIKOS 10.04.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 49.973

2 955 Jarosław ANDRZEJCZAK 23.04.2002 RLTL Optima Radom(MZ) 48.661

3 197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) 44.242

128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) NM4

I II III IV V VI

46.01 46.93 49.56 x 49.97 48.90Mateusz MIKOS

x x x 48.66 x xJarosław ANDRZEJCZAK

x x x x x 44.24Sebastian LEWOSZEWSKI

x x x x x xJakub LEWOSZEWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  16:00:0

Start: 21.05.2022   15:00:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 31.341 SB 

2 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 31.092 PB 

I II III IV V VI

x 29.90 29.90 31.34 x xGabriel MĘDREK

29.99 x x 30.44 31.09 xWiktor JANKOWSKI
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   16:09:0
Wiatr: +2.6

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 12.035 PB 

2 99 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 14.214

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  16:10:0

Start: 21.05.2022   15:00:0

1 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 39.851 PB 

2 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 33.532

3 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 29.303 PB 

I II III IV V VI

37.20 x 37.63 39.85 x xFilip SUGIER

x 33.53 x 30.20 x xKacper ŁOBODA

29.30 27.84 r - - -Patryk RUSIECKI

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   16:22:0
Wiatr:+3.6

1 415 Alicja RAK 09.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 14.474

434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNF5

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  16:25:0

Start: 21.05.2022   15:30:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 43.538 SB 

2 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 33.127 PB 

3 550 Alicja SZUMIEC 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 30.226 PB 

4 520 Amelia DENISIUK 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.883 PB 

5 569 Julia ROMANIUK 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.345 PB 

6 568 Zofia RZEWUSKA 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 25.374

7 420 Izabela OSTASZ 06.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 25.011

8 524 Amelia OBRĘPALSKA 31.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 22.732
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I II III IV V VI

41.08 43.00 42.62 43.53 x xMałgorzata GEMBAL

x 32.04 33.12 31.92 30.39 xNatasza ANDRZEJCZUK

x 30.22 27.92 26.20 x xAlicja SZUMIEC

29.88 28.71 23.46 27.47 x 21.66Amelia DENISIUK

x 29.34 26.47 x x 23.61Julia ROMANIUK

x 9.18 25.37 x x xZofia RZEWUSKA

24.16 25.01 23.68 23.20 23.48 24.23Izabela OSTASZ

20.77 x 22.73 x 20.30 21.22Amelia OBRĘPALSKA

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   16:32:0
Wiatr: +4.4

1 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 19.644

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   16:32:0
Wiatr: +4.4

1 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 21.675

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 21.05.2022   16:42:0
Wiatr: +2.8

1 908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm(LU) 11.813 PB 

2 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 11.966 PB 

3 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 12.205 PB 

4 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.204 PB 

5 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.292 PB 

6 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.461 SB 

7 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.577 PB 

8 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.258

Bieg 2/4 Start: 21.05.2022   16:44:0
Wiatr: +3.1

1 679 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.765 PB 

2 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.794 PB 

3 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 12.843 SB 
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4 90 Martyna KOTULSKA 31.01.1994 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 12.876 PB 

5 410 Karolina BUCOŃ 21.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.961 PB 

6 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.077 PB 

7 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.142 SB 

8 942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.178 PB 

Bieg 3/4 Start: 21.05.2022   16:46:0
Wiatr: +1.5

1 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.333 PB 

2 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.394 PB 

3 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.505 PB 

4 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.556 PB 

5 412 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.887 SB 

Bieg 4/4 Start: 21.05.2022   16:48:0
Wiatr: +3.7

1 428 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.394 PB 

2 940 Magdalena WEREMCZUK 02.11.2008 MKS Agros Chełm(LU) 14.285

3 54 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 14.343

4 614 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin(LU) 14.476 PB 

5 11 Laura KACZYŃSKA 28.01.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 14.742

6 293 Jennifer WALCZUK 03.05.2008 KS Agros Zamość(LU) 14.987

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm 11.811 PB 

2 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 11.962 PB 

3 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 12.204 PB 

4 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 12.203 PB 

5 Bieg 1 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin 12.295 PB 

6 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.466 SB 

7 Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 12.577 PB 

8 Bieg 2 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska 12.761 PB 

9 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 12.792 PB 

10 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 12.843 SB 

11 Bieg 2 Martyna KOTULSKA 31.01.1994 KS Lemiesz Team Warszawa 12.874 PB 

12 Bieg 2 Karolina BUCOŃ 21.02.2004 AZS UMCS Lublin 12.965 PB 

13 Bieg 2 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 13.076 PB 

14 Bieg 2 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.147 SB 

15 Bieg 2 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm 13.178 PB 

16 Bieg 1 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość 13.258

17 Bieg 3 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice 13.331 PB 

18 Bieg 3 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 13.392 PB 

19 Bieg 4 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 13.391 PB 

20 Bieg 3 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 13.503 PB 

21 Bieg 3 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 13.554 PB 

22 Bieg 3 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin 13.885 SB 

23 Bieg 4 Magdalena WEREMCZUK 02.11.2008 MKS Agros Chełm 14.282

24 Bieg 4 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin 14.343

25 Bieg 4 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin 14.474 PB 

26 Bieg 4 Laura KACZYŃSKA 28.01.2008 MKS Unia Hrubieszów 14.745

27 Bieg 4 Jennifer WALCZUK 03.05.2008 KS Agros Zamość 14.986
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  16:42:0

Start: 21.05.2022   15:50:0

1 777 Sebastian MOSZCZYŃSKI 25.09.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 2.131

2 410 Jakub HOŁUB 13.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 1.952  

3 421 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.853 =PB 

175 180 185 190 195 200 208 213 217

- - - - o o xo o xxxSebastian MOSZCZYŃSKI

xo xo o xxo xo xxxJakub HOŁUB

o o o xxxJan MIELNICZUK

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  16:55:0

Start: 21.05.2022   16:20:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.822 SB +2.7

2 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 11.771 +2.8

3 2 Zuzanna POTERAJ 12.10.2003 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.023 +3.1

I II III IV V VI

x 11.75 11.82 x 11.73 xKinga STASZCZUK
+5.2 +3.0 +2.7 +2.0 +2.6 +5.0

11.51 x 11.60 x 11.48 11.77Prissy MPOFU
+4.6 +3.4 +2.3 +3.4 +4.2 +2.8

x 10.88 11.02 - x 10.98Zuzanna POTERAJ
+3.5 +2.6 +3.1 - +2.8 +4.8

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  16:55:0

Start: 21.05.2022   16:20:0

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 10.961 +2.1

2 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 9.873 SB +5.3

3 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 9.622 PB +6.0

10.67 10.96 x 10.58 10.60 10.66Anna DOMAŃSKA
+0.6 +2.1 +3.9 +4.4 +3.0 +5.4

9.63 9.56 9.67 9.87 9.64 9.77Patrycja OŻÓG
+2.2 +2.8 +5.6 +5.3 +1.9 +0.9

9.50 9.54 9.45 9.38 9.07 9.62Amelia STASZCZUK
+0.6 +4.2 +3.6 +3.6 -1.0 +6.0
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.05.2022   16:56:0
Wiatr: +3.5

1 99 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KS Agros Zamość(LU) 10.644 SB 

2 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 10.786 PB 

3 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.935

4 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 10.982 PB 

5 272 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.113

6 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.407 SB 

7 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 11.698 PB 

666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1

Bieg 2/2 Start: 21.05.2022   16:58:0
Wiatr: +2.3

1 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 11.806 PB 

2 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.894 SB 

3 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 12.015 PB 

4 421 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.133 PB 

5 47 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.158 PB 

6 605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.237 SB 

7 432 Daniel ZIENKOWSKI 22.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.681

8 450 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice(MZ) 13.202

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KS Agros Zamość 10.641 SB 

2 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 10.782 PB 

3 Bieg 1 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 10.933

4 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 10.984 PB 

5 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 11.115

6 Bieg 1 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 11.406 SB 

7 Bieg 1 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 11.697 PB 

8 Bieg 2 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość 11.801 PB 

9 Bieg 2 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 MKS Agros Chełm 11.892 SB 

10 Bieg 2 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin 12.013 PB 

11 Bieg 2 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin 12.134 PB 

12 Bieg 2 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.155 PB 

13 Bieg 2 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin 12.236 SB 

14 Bieg 2 Daniel ZIENKOWSKI 22.06.2005 AZS UMCS Lublin 12.687

15 Bieg 2 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice 13.208

Bieg 1 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:00:0

Start: 21.05.2022   16:10:0

1 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.462 SB 

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.243

3 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.661 PB 
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I II III IV V VI

9.46 8.25 8.75 8.54 x 8.78Weronika MAJEK

8.23 7.77 8.13 x x 8.24Julia POSTÓJ

x 7.66 r - - -Jessica BARTNIK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:00:0

Start: 21.05.2022   16:10:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 9.091 PB 

I II III IV V VI

9.09 7.37 8.78 8.88 8.78 xMałgorzata GEMBAL

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:00:0

Start: 21.05.2022   16:10:0

1 420 Mateusz MIKOS 10.04.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 15.742

2 197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) 12.221

I II III IV V VI

x x 15.20 15.74 15.49 xMateusz MIKOS

12.22 x x x x xSebastian LEWOSZEWSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:00:0

Start: 21.05.2022   16:10:0

1 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 8.761

I II III IV V VI

8.76 r - - - -Szymon HAWRYLUK
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:00:0

Start: 21.05.2022   16:10:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 11.571 PB 

2 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 10.952

3 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 8.393 SB 

I II III IV V VI

10.82 10.24 x 11.00 11.57 11.43Eryk OLSZOWY

x x 10.40 10.48 x 10.95Gabriel MĘDREK

8.01 8.03 8.39 x x 8.25Bartłomiej SKIBA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:00:0

Start: 21.05.2022   16:10:0

1 1 Paweł GEMBORYS 06.09.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 9.521

I II III IV V VI

8.92 9.52 8.98 8.96 9.00 8.78Paweł GEMBORYS

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   17:13:0

1 837 Aleksandra PIECHUTA 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 59.955

2 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 1:05.046

3 20 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:05.612

4 914 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 1:06.094

5 914 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm(LU) 1:06.293

6 945 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm(LU) 1:08.357

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:15:0

Start: 21.05.2022   16:30:0

1 128 Arkadiusz ROGOWSKI 30.03.1993 KS Agros Zamość(LU) 65.311
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I II III IV V VI

63.89 64.41 64.36 65.18 63.45 65.31Arkadiusz ROGOWSKI

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:15:0

Start: 21.05.2022   16:30:0

1 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 62.604

2 615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 58.183 SB 

3 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 44.162

4 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 40.921 PB 

I II III IV V VI

61.09 61.50 x 61.63 x 62.60Marcin SOBIESIAK

57.80 54.83 58.18 x x xBartosz POSTÓJ

x 44.16 x x x xRafael MLEKO

36.36 x 40.29 38.20 40.92 xSzymon HAWRYLUK

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.05.2022   17:23:0

1 906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 48.244 PB 

2 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 50.456 PB 

3 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 50.563

4 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 51.415

5 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 52.632

6 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 53.337 PB 

Bieg 2/2 Start: 21.05.2022   17:25:0

1 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 52.763 PB 

2 46 Maksym GRISHCHENKO 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 53.574

3 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 53.975 PB 

4 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 55.976 PB 

5 296 Przemysław CZĘŚCIK 20.02.2007 KS Agros Zamość(LU) 57.962
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm 48.241 PB 

2 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 50.452 PB 

3 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 50.563

4 Bieg 1 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 51.414

5 Bieg 1 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 52.635

6 Bieg 2 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 52.761 PB 

7 Bieg 1 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 53.336 PB 

8 Bieg 2 Maksym GRISHCHENKO 01.02.2006 MKS Agros Chełm 53.572

9 Bieg 2 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm 53.973 PB 

10 Bieg 2 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 55.974 PB 

11 Bieg 2 Przemysław CZĘŚCIK 20.02.2007 KS Agros Zamość 57.965

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   17:28:0

1 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:32.284 PB 

2 422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:37.015 PB 

3 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:37.151 PB 

4 421 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:44.856

5 19 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:49.892

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   17:35:0

1 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 2:11.701

2 86 Tomasz JANOWSKI 11.08.1986 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:12.325 PB 

3 417 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 2:12.633

4 10 Łukasz ZOSIUK 23.06.1985 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:13.294 PB 

5 1 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 01.01.2007 niestowarzyszony(...) 2:23.976

6 11 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:40.222

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:42:0

Start: 21.05.2022   17:10:0

1 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 26.401 PB 

I II III IV V VI

x 26.40 25.28 x x xAgnieszka LIPIEC
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 21.05.2022   17:46:0
Wiatr: +4.4

1 908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm(LU) 24.345 PB 

2 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 24.376 PB 

3 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 25.054 PB 

4 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 25.383 PB 

5 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 25.978

6 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 26.547

Bieg 2/3 Start: 21.05.2022   17:47:0
Wiatr: +5.3

1 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 26.125 PB 

2 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 26.696 PB 

3 90 Martyna KOTULSKA 31.01.1994 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 26.754 PB 

4 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.213 PB 

5 428 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 28.157 PB 

6 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 28.402

Bieg 3/3 Start: 21.05.2022   17:49:0
Wiatr: +2.7

1 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 26.504

2 679 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.705

3 99 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 30.003

4 11 Laura KACZYŃSKA 28.01.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 30.816

5 940 Magdalena WEREMCZUK 02.11.2008 MKS Agros Chełm(LU) 31.612 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm 24.341 PB 

2 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 24.372 PB 

3 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 25.053 PB 

4 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 25.384 PB 

5 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 25.975

6 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 26.121 PB 

7 Bieg 3 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 26.501

8 Bieg 1 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 26.546

9 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 26.692 PB 

10 Bieg 2 Martyna KOTULSKA 31.01.1994 KS Lemiesz Team Warszawa 26.753 PB 

11 Bieg 2 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 27.214 PB 

12 Bieg 2 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 28.155 PB 

13 Bieg 2 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 28.406

14 Bieg 3 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska 28.702

15 Bieg 3 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 30.003

16 Bieg 3 Laura KACZYŃSKA 28.01.2008 MKS Unia Hrubieszów 30.814

17 Bieg 3 Magdalena WEREMCZUK 02.11.2008 MKS Agros Chełm 31.615 PB 
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:45:0

Start: 21.05.2022   17:10:0

1 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 22.767

2 569 Julia ROMANIUK 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 22.526 PB 

3 568 Zofia RZEWUSKA 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 21.683 PB 

4 550 Alicja SZUMIEC 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 19.805

5 524 Amelia OBRĘPALSKA 31.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 19.042 PB 

6 420 Izabela OSTASZ 06.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 17.471

7 520 Amelia DENISIUK 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 15.704

I II III IV V VI

x 21.59 x x 22.76 xNatasza ANDRZEJCZUK

22.52 x 18.41 x 15.06 xJulia ROMANIUK

17.43 17.44 17.05 17.83 21.68 16.68Zofia RZEWUSKA

x x 19.80 x x 19.59Alicja SZUMIEC

x x 16.53 16.60 16.68 19.04Amelia OBRĘPALSKA

x x 15.71 15.18 16.60 17.47Izabela OSTASZ

x 13.93 13.77 x x 15.70Amelia DENISIUK

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:50:0

Start: 21.05.2022   17:10:0

1 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 12.415 +4.7

2 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 11.702 +4.0

3 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.621 +3.0

4 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 11.616 +4.7

5 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.413 +2.4

6 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 11.144 +3.3

I II III IV V VI

x x 11.90 12.01 12.26 12.41Ignacy WÓJTOWICZ
+2.9 +1.9 +3.1 +3.6 +3.2 +4.7

11.59 11.53 x x 11.70 xWiktor PROĆ
+3.1 +6.4 +3.6 +5.4 +4.0 +2.7

x x x x 11.62 xSzymon ŁASOCHA
+3.0 +3.8 +4.1 +1.1 +3.0 +4.0

11.61 11.50 11.48 11.32 x 11.25Jakub BASAK
+4.7 +3.9 +1.0 +3.7 +4.0 +4.4

x x x 11.41 11.04 11.28Karol KUZDRA
+4.0 +3.9 +2.9 +2.4 -0.8 +4.1

11.04 x 11.14 x x xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+3.3 +3.7 +3.3 +3.8 +4.9 +5.6
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  17:50:0

Start: 21.05.2022   17:10:0

1 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 11.693 PB +5.9

2 104 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.532 PB +2.9

3 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 11.291 +1.3

x 11.48 11.57 10.97 11.69 xSzymon BOĆ
+1.9 +3.4 +2.5 +2.5 +5.9 +3.1

11.53 11.39 11.04 x 10.90 10.40Dawid CZAPKA
+2.9 +3.6 +4.4 +1.0 +2.5 +1.8

x 11.29 x x 11.01 xSebastian PRZYBYŁA
0.0 +1.3 +2.1 +2.3 +0.6 +1.8

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.05.2022   18:02:0
Wiatr: +3.1

1 99 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KS Agros Zamość(LU) 21.566

2 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 21.905

3 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 22.367 PB 

4 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.534

5 272 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.743

Bieg 2/2 Start: 21.05.2022   18:04:0
Wiatr: +5.7

1 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 23.973 PB 

2 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 24.115

3 47 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 24.636 PB 

402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNF4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KS Agros Zamość 21.561

2 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 21.902

3 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 22.363 PB 

4 Bieg 1 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 22.534

5 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 22.745

6 Bieg 2 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 23.971 PB 

7 Bieg 2 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 MKS Agros Chełm 24.112

8 Bieg 2 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 24.633 PB 

Bieg 2 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin DNFDNF
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Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  18:00:0

Start: 21.05.2022   17:20:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 44.814

2 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 35.392

3 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 32.483

253 Cezary ZAORSKI 23.04.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS1

I II III IV V VI

44.81 x 42.71 x 43.75 xEryk OLSZOWY

35.39 x x x x 33.07Wiktor JANKOWSKI

32.48 x x 30.03 31.37 xBartłomiej SKIBA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  18:00:0

Start: 21.05.2022   17:20:0

1 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 44.501 PB 

2 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 37.862

3 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 35.743 PB 

I II III IV V VI

x 42.28 x 44.50 x 44.14Patryk RUSIECKI

x x 37.86 x x xKacper ŁOBODA

x 30.81 32.50 34.13 x 35.74Filip SUGIER

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  18:00:0

Start: 21.05.2022   17:20:0

1 81 Franciszek FLIS 18.12.2009 KS Wisła Puławy(LU) 34.611

x 32.53 34.61 x x xFranciszek FLIS
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1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   18:13:0

1 444 Danuta WOSZCZEK 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:11.326

2 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 3:16.629 PB 

3 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 3:21.005

4 412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 3:23.6910

5 941 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 3:25.028

6 445 Oliwia STRĄG 11.08.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:33.261 PB 

7 45 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:42.0312

8 426 Zuzanna KOWALIK 04.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 3:42.2411

9 298 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:49.003

10 96 Nikola ROMANIEWSKA 28.10.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:59.087 PB 

11 937 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 4:10.7614

913 Julia GĘBA 19.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) DNS4

418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS13

911 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm(LU) DNS2

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.05.2022   18:24:0

1 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:39.583

2 419 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2:41.3811 PB 

3 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:41.828

4 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:00.0210

5 295 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:04.702

6 46 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:05.307 PB 

7 415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 3:05.724 PB 

8 912 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 3:10.415

9 297 Marcel GMITRZUK 06.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 3:10.759

10 294 Dawid ŁAPA 24.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 3:13.226

927 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) DNS1

Bieg 2/2 Start: 21.05.2022   18:27:0

1 80 Artur KERN 12.07.1980 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:50.434

2 Jacek CAR 01.01.1976 AZS UMCS Lublin(LU) 3:05.663

3 Stanisław MARZEC 01.01.1962 Natura Nałęczów(LU) 3:10.511

4 Grzegorz OŻÓG 01.01.1975 AZS UMCS Lublin(LU) 3:14.312
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:39.581

2 Bieg 1 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin 2:41.382 PB 

3 Bieg 1 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin 2:41.823

4 Bieg 2 Artur KERN 12.07.1980 MKS Unia Hrubieszów 2:50.431

5 Bieg 1 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów 3:00.024

6 Bieg 1 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość 3:04.705

7 Bieg 1 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice 3:05.306 PB 

8 Bieg 2 Jacek CAR 01.01.1976 AZS UMCS Lublin 3:05.662

9 Bieg 1 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin 3:05.727 PB 

10 Bieg 1 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm 3:10.418

11 Bieg 2 Stanisław MARZEC 01.01.1962 Natura Nałęczów 3:10.513

12 Bieg 1 Marcel GMITRZUK 06.10.2008 KS Agros Zamość 3:10.759

13 Bieg 1 Dawid ŁAPA 24.11.2006 KS Agros Zamość 3:13.2210

14 Bieg 2 Grzegorz OŻÓG 01.01.1975 AZS UMCS Lublin 3:14.314

Bieg 1 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm DNSDNS

 

4x400 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.05.2022   18:43:0

1 MKS Agros Chełm(LU) 4:23.514

916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005

942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006

935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006

915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005

KS Agros Zamość(LU) DNF5

2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005

28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005

1 Anna BIBIK 29.01.2005

156 Martyna SEŃ 08.08.2005

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.05.2022  19:00:0

Start: 21.05.2022   18:10:0

1 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 5.366 +2.1

2 2 Zuzanna POTERAJ 12.10.2003 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.187 +5.2

3 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.052 SB +0.2

4 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 4.913 +2.6

5 631 Karolina RODAK 16.05.2005 TS Start Lublin(LU) 4.789 PB +3.0

6 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.7411 PB +2.6

7 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.678 +0.9

8 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.5310 SB +2.5

9 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.4312 +4.7

10 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.385 +3.2

11 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.2813 PB +2.0

12 54 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 4.111  PB   +4.0

632 Oliwia SKIBA 13.05.2007 TS Start Lublin(LU) NM4

Strona 18

LUBLIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22.05.2022 19:40:41



sobota, 21 maja 20

I II III IV V VI

5.36 5.33 5.33 4.93 4.93 xPrissy MPOFU
+2.1 +1.9 +2.6 +2.4 +1.2 +2.7

5.18 5.18 4.72 x x xZuzanna POTERAJ
+5.2 +3.3 +1.6 +3.8 +2.4 +2.4

4.90 5.05 4.88 4.76 4.65 4.82Weronika PODLIPNIAK
+1.8 +0.2 +3.2 +2.1 +5.3 +1.2

4.91 4.71 4.82 r - -Kinga STASZCZUK
+2.6 +2.2 +1.1 - - -

4.70 x 4.78 x x 4.60Karolina RODAK
+1.5 +1.3 +3.0 +2.2 +1.0 +0.1

4.47 4.74 4.44 4.35 4.60 xAmelia WOJTCZUK
+2.4 +2.6 +0.7 0.0 +3.0 +1.7

x x 4.50 4.64 x 4.67Joanna FUS
+0.7 +2.0 +2.6 +2.5 0.0 +0.9

4.53 4.51 x 4.47 x 4.36Julita BOBRYK
+2.5 +1.9 +2.8 +1.3 +3.2 +0.7

3.70 4.43 4.27Patrycja OŻÓG
+1.6 +4.7 +2.3

x 4.36 4.38Amelia STASZCZUK
+0.3 +2.8 +3.2

4.27 4.10 4.28Oliwia BEDNARCZUK
+2.7 +3.8 +2.0

x 4.11 3.65Zofia WŁODARCZYK
+0.7 +4.0 +4.8

x x xOliwia SKIBA
+2.8 +2.6 +3.8
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